ANEXAN Al PRESENTE COf\!TRATO y CUYO CONTENIDO FORMA PARTE DEL MISMO, i.o ANTERIOR CON FUNDAMENTO EN
i.o DISPUESTO POR El ARTICULO 67 DE lA lEY DE OBRA PÚBLICA DEL ESTADO DE JALISCO.

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. El MONTO ESTABLECIDO PARA LA SUSCRIPCiÓN DEL PRESENTE CONTRATO ES POR
LA CANTIDAD DE $124,278.26 (CIENTO VEINTICUATRO MIL DOSCIENTOS SETENTA y OCHO PESOS 26/100 MONEDA
NACIONAL) INCLUYE El IMPUESTO Al VALOR AGREGADO, CON RECURSOS PROVENIENTES DEL FONDO DE
APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL PARA EL EJERCICIO FISCAL 2016.

TERCERA. PLAZO DE EJECUCiÓN. "EL CONTRATISTA" SE OBLIGA A INICIAR lA OBRA OBJETO DE ESTE CONTRATO El DíA